
Uchwała Nr LV/865/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania składu rady społecznej działającej przy Warmińsko-Mazurskim Centrum 
Chorób Płuc w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 4 i 5 Statutu Warmińsko-Mazurskiego 

Centrum Chorób Płuc w Olsztynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/477/21 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie nadania statutu 

Warmińsko-Mazurskiemu Centrum Chorób Płuc w Olsztynie (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2021 r. 

poz. 4691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Warmińsko-Mazurskim Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, 
dla którego podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w składzie: 
1) Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Rady, 
2) Bożenna Ulewicz - Przedstawiciel Wojewody, 
3) Sławomir Przybyliński – Przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
4) Alicja Bojarska, 
5) Grażyna Licznerska, 
6) Marcin Kulasek, 
7) Michał Pereszczako, 
8) Piotr Żuchowski. 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 9 stycznia 2024 r. na godz. 12.00 
w siedzibie zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A9F279-CE9E-46DD-8EEB-641D94A89686. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/865/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




